
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

Г. КАРАБАША 

456143, г.Карабаш, ул. Металлургов, д.17/4. тел.: 8-351-53-233-42 

ИНН 7406002139, КПП 741308001, ОГРН 102740684453, р/сч. 40205810407300140118 

№ 

 п/п  

ФИО Тема курсов Дата 

прохождения 

Кол 

во 

часов 

1 

2 

3 

4 

Зайцева С.В. 

 

Маринкина М.А. 

 

Алексеева Л.Н. 

 

Забнина Г.В. 

«Обновление содержания и 

технологий дополнительного 

образования детей, как условие 

обеспечивающее траекторию 

развития образовательной 

организации» 

25.09.17-29.09.17 

04.04.017-

06.04.17 

25.09.17-29.09.17 

25.09.17-29.09.17 

 

24 

24 

24 

24 

5 

 

 

Романова Л.В. «Организационно-

управленческие и 

педагогические механизмы 

создания образовательного 

технопарка» 

 

«Обеспечение безопасности 

информации в образовательной 

организации» 

  

«Обновление содержания и 

технологий дополнительного 

образования детей, как условие 

обеспечивающее траекторию 

развития образовательной 

организации» 

30.10.17-01.11.17 

 

 

26.01.17-27.01.17 

 

 

\ 

25.09.17-29.09.17 

24 

 

 

16 

 

 

 

24 

6 Кутикова Е.Д. «Информационные системы в 

управлении  образовательной 

организации » 

 

«Аттестация педагогических 

работников как механизм 

совершенствования их 

профессиональной 

компетентности в условиях 

введения профессиональных 

стандартов» 

 

«Организационно-

управленческие и 

педагогические механизмы 

создания образовательного 

технопарка» 

 

04.12.17-06.12.17 

 

 

11.12.17-13.12.17 

 

 

30.10.17-01.11.17 

 

 

24 

 

 

24 

 

 

24 

 

 



«Обновление содержания и 

технологий дополнительного 

образования детей, как условие 

обеспечивающее траекторию 

развития образовательной 

организации» 

 

«Современный образовательный 

менеджмент: организация 

воспитательной работы» 

04.04.17-06.04.17 

 

 

 

01.10 – 

19.10.2018  

 

24 

7 Лезина О.В.  «Развитие профессиональной 

ИКТ-компетентности учителя» 

07.11.17-17.11.17 36 

8 Дмитрина Т.Б.  «Содержание и технологии 

дополнительного образования 

детей в условиях реализации 

современной модели 

образования» 

09.04.17-27.04.17 72 

9 Кутикова Е.Д. 

Романова Л.В. 

«Управление развитием сети 

дополнительных 

общеобразовательных программ 

на  муниципальном уровне» 

20.08.18-24.08.18 36 

 Кутикова Е.Д. 

 

Конкурс профессионального 

мастерства как средство 

повышения квалификации 

педагогов образовательных 

учреждения» 

 

Матер –класс в рамках курсов 

повышения квалификации 

«Современный образовательный 

менеджмент: организация 

воспитательной работы». 

31.01.2019 16 

 Зайцева С.В. «Содержание и технологии 

дополнительного образования 

детей в условиях реализации 

современной модели 

образования» 

19.09.19 72 

 Романова Л.В. «Управление образовательным 

учреждением дополнительного  

образования детей в новых 

социально экономических 

условиях» 

18.02.19 72 



 

 

 

Директор МКОУ ДО «ДДТ Романова Л.В.» 

 Балютов  Ю.С. «Содержание и технологии 

дополнительного образования 

детей в условиях реализации 

современной модели 

образования» 

Ноябрь 2018 72 

 Баканова М.Б. Профессиональная 

переподготовка:  

«Педагогика и методика 

дополнительного образования 

детей и взрослых» 

Июнь 2019 300 ч. 

 Фролов Н.А. Профессиональная 

переподготовка «Педагогика 

дополнительного образования 

детей и взрослых» 

«Содержание и технологии 

дополнительного образования 

детей в условиях реализации 

современной модели 

образования» 

 

Июль 2019 

 

 

 

 

 

 

16.03.2020 

300ч. 

 

 

 

72 ч. 


