МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» Г. КАРАБАША

456143, г.Карабаш, ул. Металлургов, д.17/4. тел.: 8-351-53-233-42 ИНН 7406002139, КПП 741308001, ОГРН 102740684453, р/сч. 40205810407300140118

№	ФИО	Тема курсов	Дата	Кол
			прохождения	во
п/п				часов
1	Зайцева С.В.	«Обновление содержания и технологий дополнительного	25.09.17-29.09.17	24
2	Маринкина М.А.	образования детей, как условие обеспечивающее траекторию	04.04.017- 06.04.17	24
3	Алексеева Л.Н.	развития образовательной организации»	25.09.17-29.09.17	24
4	Забнина Г.В.		25.09.17-29.09.17	24
5	Романова Л.В.	«Организационно- управленческие и педагогические механизмы создания образовательного технопарка»	30.10.17-01.11.17	24
		«Обеспечение безопасности информации в образовательной организации»	26.01.17-27.01.17	16
		«Обновление содержания и технологий дополнительного образования детей, как условие обеспечивающее траекторию	\	
		развития образовательной организации»	25.09.17-29.09.17	24
6	Кутикова Е.Д.	«Информационные системы в управлении образовательной организации »	04.12.17-06.12.17	24
		«Аттестация педагогических работников как механизм совершенствования их профессиональной компетентности в условиях введения профессиональных стандартов»	11.12.17-13.12.17	24
		«Организационно- управленческие и педагогические механизмы создания образовательного технопарка»	30.10.17-01.11.17	24

		«Обновление содержания и технологий дополнительного образования детей, как условие обеспечивающее траекторию развития образовательной организации»	04.04.17-06.04.17	24
		«Современный образовательный менеджмент: организация воспитательной работы»	01.10 – 19.10.2018	
7	Лезина О.В.	«Развитие профессиональной ИКТ-компетентности учителя»	07.11.17-17.11.17	36
8	Дмитрина Т.Б.	«Содержание и технологии дополнительного образования детей в условиях реализации современной модели образования»	09.04.17-27.04.17	72
9	Кутикова Е.Д. Романова Л.В.	«Управление развитием сети дополнительных общеобразовательных программ на муниципальном уровне»	20.08.18-24.08.18	36
	Кутикова Е.Д.	Конкурс профессионального мастерства как средство повышения квалификации педагогов образовательных учреждения» Матер –класс в рамках курсов повышения квалификации	31.01.2019	16
		«Современный образовательный менеджмент: организация воспитательной работы».	10.00.10	70
	Зайцева С.В.	«Содержание и технологии дополнительного образования детей в условиях реализации современной модели образования»	19.09.19	72
	Романова Л.В.	«Управление образовательным учреждением дополнительного образования детей в новых социально экономических условиях»	18.02.19	72

Балютов Ю.С.	«Содержание и технологии дополнительного образования детей в условиях реализации современной модели образования»	Ноябрь 2018	72
Баканова М.Б.	Профессиональная переподготовка: «Педагогика и методика дополнительного образования детей и взрослых»	Июнь 2019	300 ч.
Фролов Н.А.	Профессиональная переподготовка «Педагогика дополнительного образования детей и взрослых»	Июль 2019	300ч.
	«Содержание и технологии дополнительного образования детей в условиях реализации современной модели образования»	16.03.2020	72 ч.

Директор МКОУ ДО «ДДТ Романова Л.В.»